令和２年１０月吉日

各 位

（一財）日本リトルシニア

東北連盟 宮城県支部

仙塩東リトルシニア会長   渡邊敬信

仙塩東リトルシニア監督   玉造一成

仙塩東リトルシニア事務局  雨田吉浩

仙塩東リトルシニア学童野球交流大会開催のおしらせ

紅葉の候、貴チームにおかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりリトルシニア仙塩東チームの活動にご理解頂き、感謝申し上げます。

今年度、初となります「仙塩東リトルシニア学童野球交流大会」を下記の通り開催いたし

ます。お忙しい頃かとは思いますが、子供たちの新しい思い出の一つに、ふるってご参加い

ただきますようお願い申しあげます。

記

日 時：令和２年１２月５日（土曜日） ※荒天中止

      会 場：うしちゃん多賀城緑地公園野球場、

多賀城市中央公園多目的グラウンド 等

      会 費：無料

          ※ただし、参加チーム内に６年生が含まれている場合に限ります。

参加ご希望のチームは、当チーム事務局までメールにてご連絡ください。

締切は１１月８日（日）、先着１２チームといたします。予めご了承ください。

【申し込み・問い合わせ】仙塩東リトルシニア事務局 雨田

              senenazuma@littlesenior-tohoku.net

携帯番号 080-3143-7073

追記：2021年 3月にも開催予定です。

以 上